AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO E
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 014/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da
licitação, referente ao processo nº 2021.0000.603.8954 do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
reforma e ampliação, no Centro de Atendimento Educacional Especializado Florescer, no
município de Goiânia-GO.  Empresas HABILITADAS: 1- Só Terra Construções e Projetos Ltda,
CNPJ: 01.661.223/0001-62; 2- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:
30.177.339/0001-29 e 3- Geo Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 03.956.712/0001-77. Empresas
INABILITADAS: 1- Conceito Engenharia Ltda, CNPJ: 00.361.418/0001-24, por ferir o item
5.9.2 do edital e 2- Lars Locações e Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63, por infringir o
item 5.10.1 do edital. Fica designada a sessão de abertura das propostas para às 08h do dia
14.12.2021, no mesmo endereço onde ocorreu a abertura da licitação.

Goiânia, 10 de dezembro de 2021
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação